SATITRE
PREFTITURA MUNICIPAL

O POVO É QUEM FÂZ

PPAçA SÃO FPANCTSCO, SN
cEP 63155-OOO, SALtTeE/CEÂPÂ
CNPI: 12.464.4911000I-OO
FONE: (84) 35rrl2oo
WWW.SALITRE.CE.GOV.BR

s

LEI N9 489, DE 16 DE IUNHO DE 2O2S

DÁ DENoMTNAçÃo a locnanouRo púsllco
MUNrcrpAL e nÁ outnqs pRovtoÊtcns.

RONDIISON DE ALENCÂR RIBEIRO, Prefeito Municipal De Salitre/CE, no uso de

suas atribuições legais e com fundamento na Lei Orgânica do Município de Salitre,
faz saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

ArL 1" Fica denominado "UNIDADE BÁslcA DE SAÚDE CAMPESTRE UosÉ CÂDETE

DA SILVA,) ", popularmente conhecido como Zé Melão, o posto de saúde localizado
no sÍtio Campestre, Zona Rural do Município de Salitre-CE.

Art. 2" Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Paço da prefeitura municipal de Salitre, Estado do Ceará aos 16 (dezesseis)
dias do mês de iunho de 2025 (dois mil e ünte e cinco),

RONDILSON DE

ALENCAR
RIBEIRO:83401830368

^!ínado
dê íorna digital por

RONDIISON DE AIINCAR
&atRo&|4o1 830368
Dador: 2025.06.16 l0:49:14{l'm'

RONDILSON DE ALENCAR RIBEIRO

Prefeito municipal

PREFETTUPÀ MUNICIPÀL DE SÀLITRE.CE

O